



ترسیم چشم‌انداز یکساله مجموعه مدیریت شهری قدس

اولین جلسه شورای معاونین شهرداری قدس در سال جاری با هدف سیاست‌گذاری‌های کلان مجموعه مدیریت شهری و ارائه گزارش عملکرد معاونین و مدیران مناطق و سازمان‌ها و همچنین پیگیری اجرای مصوبات جلسات گذشته، برگزار شد و شهردار قدس در این جلسه ضمن اشاره به تلاش‌های کلیه واحدهای مربوطه برای تحقق بودجه و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، چشم‌انداز یکساله امورات اجرایی این مجموعه را تشریح و به معاونین، مدیران مناطق و سازمان‌ها ابلاغ کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر قدس، سعید شهبلی شهردار قدس در این جلسه که عصر روز شنبه ۱۶ فروردین با حضور مسئولان و مدیران ارشد شهرداری برگزار شد، ضمن بررسی مسائل و مشکلات تمامی معاونت‌ها، مناطق سه گانه و سازمان‌ها، چشم‌اندازی از اهم فعالیت‌های حوزه‌های مختلف را تشریح و تمامی واحدها را به ارائه برنامه‌های مصوب شده در سال جاری ملزم کرد.

وی با اشاره به تحقق درآمدهای پیش‌بینی شده در بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری، اظهار کرد: اقدامات گسترده عمرانی و خدماتی ارائه شده به شهروندان عزیز نتیجه تلاش‌های همکاران پرتلاش مان در جهت تحقق بودجه بوده است. سهم ۶۴ درصدی بخش عمرانی در مقابل سهم ۳۷ درصدی هزینه‌های جاری از بودجه شهرداری، نشان‌دهنده اقدامات گسترده عمرانی در سال گذشته است. شهردار قدس با اشاره به اینکه در بخش‌هایی نیز شاهد ضعف‌ها و نواقصی بودیم، بر لزوم بررسی و رفع ضعف‌ها و مشکلات حوزه‌های مختلف در کمیته‌های تخصصی تأکید کرد. شهبلی در ادامه بر تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی در سال جاری تأکید کرد و گفت: طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی با روند خوبی در حال اجراست که تا پایان سال در مناسبت‌های مختلف به بهره‌برداری خواهد رسید.

شهردار قدس، ترافیک را از مهم‌ترین مشکلات شهر دانست و گفت: رفع معضل ترافیک در اولویت اقدامات مدیریت شهری قرار دارد که تحقق این امر، اقدامات همه‌جانبه‌ای از جمله تعریض معابر، احداث شوارع جدید، اصلاحات هندسی معابر، اجرای طرح‌های ترافیکی، یکطرفه شدن برخی معابر و فرهنگ‌سازی در این حوزه را می‌طلبد. وی بر عزم شهرداری در ساماندهی حوزه ترافیک تأکید کرد و گفت: برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات گسترده‌ای در این راستا در دستور کار قرار دارد و بر همین اساس جلسات هفتگی ترافیک در شهرداری برگزار خواهد شد.

در ادامه جلسه، موضوعات مختلفی از جمله احداث گسالخانه و آرامستان جدید، انتقال صنوف مزاحم و آلاینده به خارج از شهر، ساماندهی دستفروشان و روزبازارها، طرح‌های اجرایی مدیریت پسماند و تفکیک زباله از مبدأ، ساماندهی ناوگان خودرویی شهرداری، ساماندهی خانه‌های فرهنگ، ارتقای برنامه‌های فرهنگی، ملی و مذهبی و برگزاری کلاس‌های ارزان‌قیمت و باکیفیت برای شهروندان، توسعه فضای سبز و گلخانه‌ها، توسعه حمل و نقل عمومی، احیای بافت فرسوده به صورت بلوک بندی، مقابله با ساخت‌وساز غیرمجاز و ارتقای عملکرد مناطق سه‌گانه شهرداری مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.